

Bilan actif

Date de clôture	31/12/2019	31/12/2018	Variation
Durée de l'exercice	12 mois	12 mois	12 mois
Devise	€	€	2019/2018
Actif immobilisé net	1 517 600	1 407 000	7,86%
- - immobilisations incorporelles	812 500	756 200	7,45%
- - immobilisations corporelles	148 600	151 200	-1,72%
- - immobilisations financières	556 500	499 600	11,39%
Actif circulant net	3 166 300	2 716 100	16,58%
- - stocks et en-cours	1 392 400	1 229 400	13,26%
- - créances	1 648 800	1 226 600	34,42%
- - disponibilités : trésorerie	36 100	128 900	-71,99%
Total actif	4 683 900	4 123 100	13,60%

Bilan passif

Date de clôture	31/12/2019	31/12/2018	Variation
Durée de l'exercice	12 mois	12 mois	12 mois
Devise	€	€	2019/2018
Capitaux propres	2 268 700	1 949 400	16,38%
Provisions	200	1 400	-85,71%
Dettes	2 415 000	2 172 300	11,17%
- - dettes financières et emprunts	1 085 600	1 010 400	7,44%
- - dettes fournisseurs	791 700	669 200	18,31%
- - dettes fiscales et sociales	404 600	424 500	-4,69%
- - autres dettes (comptes courants, ...)	26 400	15 700	68,15%
Compte de régularisation passif	106 700	52 500	103,24%
Total passif	4 683 900	4 123 100	13,60%

Résultat

Date	31/12/2019	31/12/2018	Variation
Durée	12 mois	12 mois	12 mois
Devise	€	€	2019/2018
Chiffre d'affaires	4 177 000	3 013 000	38,63%
- - dont export	2 149 100	1 250 500	71,86%
Production	4 618 000	3 416 400	35,17%
Valeur ajoutée (VA)	2 000 900	1 508 000	32,69%
Charges de personnel	1 343 700	1 320 800	1,73%
Excédent d'exploitation (EBE)	897 900	411 100	118,41%
Résultat d'exploitation	527 600	97 200	442,80%
RCAI	307 600	81 600	276,96%
Impôts, participation salariale	-	-	
Resultat net	282 700	70 700	299,86%
Effectif moyen	23	23	